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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e t6 ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shitytézimit té kiasifikuara slpas nalyrés

, Nr i

) Pershivimi | Elementeve Shenimet 2007 2018
B [Té ardhura nga aktiviteti | shirytézimit 2G| 277,000,628 1 232,600,982
b |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
B [Puna e kryer nga njésia ekenomike dhe e kapitalizuar 31
P 1Té ardhura te tjera té shirytézimit iy ,
| Lenda ¢ paré dhe materiale t8 konsumueshme 33 | |-220,644,430| 184,807,052
' 1 Lénda e paré dhe materiale {6 konsumueshme 331 -216,305,618! -182,277,329
2 Té tiera shpenzime ’ - 832 | -4338872| -2,580,623
p |Shpenzime té personelit CUA4 | 27,991,265 1 21,315,260
1_Paga dhe shpérblime 341 | -25,019,797 | -18,361,875
- 2 -Shpenzime 1é sigurimeve shoqgérore/shéndelsore {paragilur vecmas , “
) _nga shpenzimet pér pensionet) sz 2,971,468 | 2,951,285
» |Zhvier8simi | aktiveve afatgjata materiale - R
b 1Shpenzime konsumi dhe amoriizimi 36 | -6,267,790 1 -7,275,318
» |Shpenzime t& tjera shirytézimi 37 272,250
p |Té ardhurate tiera L B8 5,142
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paragiid - 381
vegmas 16 ardhural _nga njésité ekonomike brenda grupit) X )
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e akliveve afalgjata gD
(paragitur'vegmas 16 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupif) T
Interesa 18 arkétueshém dhe 16 ardhura 16 Yjera t6 ngjashme (paragitur 283
vecmas 18 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
> Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 39
aktive afatshkurira
> [Shpenzime financiare I T RN T TN N7
2 Slzyvnz:mv :.’I’?C’C df?c unﬁoiwmlw v‘ugjuu}?luu ‘y{;vaq‘da w@@nuu &0 1 e ~4922g
shpenzimet pér tu paguar fek njésité ekonomike brenda grup:t) ’ ’
: -2 Shgenzfme 18 tjera financlare 40.2
» |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 41
¥ [Fitimi/Humbija para tatimit 42 22,106,083 | 18,888,114
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 3,315,912 2,833,217
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 3315,912{ - 2,833,217
2 Shpenzimi i tatim fitimi 1& shityré 43.2
3 Plesa e tatim fitimit 1&_pjesémartjeve 43.3
» |Fitimi/Humbja e vitit 44 18,790,171 | 16,054,897
b {Fitimi/Humbja pér: 45
: Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
Interesal jo-kontrofluese 45.2
Pasavra e t& Ardhurave Giithénérfshirése
iIr ‘ Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» |Fitimi/Humbia e vitit ) 46 18,790,171 | 16,054,897
Té ardhura té tjera githeperfsmrase pér vitin: 461
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i akliveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbaijtura pér shitje 46.4
|Pjesa e 18 ardhurave gjithépérfshirése noa pjesémarrjet , 46.5
» |Totali i té ardhurave 1& tjera giiheperfsh'fese pér vitin A7 2
» |Totali i t& ardhurave oithépérishirése pér vitin 8 ”‘f&&?mg?
» |Totall | t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49 _ %5
Pronarét e niésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2




